様式 ２
一般競争入札参加申請書

　　年　　月　　日

公益社団法人２０２５年日本国際博覧会協会
事務総長　石毛　博行　様

	(申 請 者)
所 在 地

	フリガナ
商号又は名称

　フリガナ
代表者職・氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　印

	電話番号

2023年８月９日に公告のありました「2025年日本国際博覧会　夢洲身障者駐車場等警備業務」に係る一般競争入札に参加したいので、関係書類を添えて参加資格の審査を申請します。
※裏面に連絡先等必要事項を記載すること。

一般競争入札参加申請書　その他の記載事項
	記　　入　　責　　任　　者

	部 署 名：
担当者名：
	電話：　　（　　）

	入札参加資格通知、落札決定通知、質問回答等の送付先メールアドレス

	部 署 名：
担当者名：
	E-mail：

※記入上の注意
１．申請書（表）

１）申請者（所在地、商号又は名称、代表者職・氏名、印）

契約先となる本店、営業所、支店等の情報を記載してください。
※記名押印者が代表者又は表見代理人でない場合は、別途委任状（様式８）を添付して下さい。
※共同企業体等で申請する場合は代表企業が申請してください。

２．申請書（裏面）

１）記入責任者

入札・契約事務についての連絡先担当者の情報を記入してください。

２）入札参加資格通知、落札決定通知、質問回答等の送付先メールアドレス
必ず連絡のつくメールアドレスを記入してください。ハイフン、コンマ、
ドット等の記号は、正確に記入してください。